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第９期決算公告 

福岡県嘉麻市上臼井1182番地１ 

株式会社嘉麻スタイル 

代表取締役社長  廣田  康一 

 

貸 借 対 照 表 
（令和７年３月31日現在） 

（単位：円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科  目 金  額 科  目 金  額 

流 動 資 産 67,909,961 流 動 負 債 10,803,787 

現 金 及 び 預 金 55,096,386 未 払 費 用 9,487,151 

売 掛 金 12,087,055 預 り 金 571,236 

商 品 384,418 前 受 金 24,200 

未 収 入 金 65,334 未 払 消 費 税 241,700 

前 払 費 用 346,768 未 払 法 人 税 等 479,500 

貸 倒 引 当 金 ▲70,000 固 定 負 債 364,070 

固 定 資 産 5,164,596 リ ー ス 債 務 364,070 

有 形 固 定 資 産 3,062,336 負 債 の 部 合 計 11,167,857 

建 物 1,575,110 純 資 産 の 部 

建 物 付 属 設 備 895,520 株 主 資 本 61,906,700 

車 両 運 搬 具 3 資 本 金 30,000,000 

工 具 器 具 備 品 159,409 利 益 剰 余 金 31,906,700 

リ ー ス 資 産 352,500 利 益 準 備 金 335,800 

一 括 償 却 資 産 79,794 繰 越 利 益 剰 余金 31,570,900 

無 形 固 定 資 産 645,000 (うち当期純利益) 531,054 

ソ フ ト ウ ェ ア 645,000   

投資その他の資産 1,457,260   

出 資 金 20,000   

差 入 保 証 金 1,420,000   

ﾘ ｻ ｲ ｸ ﾙ 預 託 金 17,260 純 資 産 の 部 合 計 61,906,700 

資 産 の 部 合 計 73,074,557 負債及び純資産の部合計 73,074,557 
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損 益 計 算 書 
 

令和６年４月１日から 

令和７年３月31日まで 

（単位：円） 

科    目 金    額 

売 上 高  97,047,724 

売 上 原 価  9,449,893 

売 上 総 利 益  87,597,831 

販売費及び一般管理費  101,658,963 

営 業 損 失  ▲14,061,132 

営業外収益   

受取利息 35,314  

貸倒引当金戻入額 30,000  

雑収入 5,309,209  

補助金収入 9,395,000 14,769,523 

営業外費用   

雑損失 1,750 1,750 

経 常 利 益  706,641 

特 別 利 益   

固定資産売却益 309,321 309,321 

特 別 損 失   

税引前当期純利益  1,015,962 

法人税等  484,908 

当 期 純 利 益  531,054 
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株主資本等変動計算書 
 

令和６年４月１日から 

令和７年３月31日まで 

（単位：円） 

 

株主資本 

純 資 産 

合 計 資 本 金 

利益剰余金 

株 主 資 本 

合 計 利益準備金 

そ の 他 

利益剰余金 利 益 剰 余 金 

合 計 繰 越 利 益 

剰 余 金 

当期首残高 30,000,000 335,800 31,039,846 31,375,646 61,375,646 61,375,646 

当期変動額       

 当期純損益金   531,054 531,054 531,054 531,054 

当期変動額合計   531,054 531,054 531,054 531,054 

当期末残高 30,000,000 335,800 31,570,900 31,906,700 61,906,700 61,906,700 
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個別注記表 

 

この計算書類は「中小企業の会計に関する基本要領」によって作成しています。 

 

１．重要な会計方針に関する注記 

（１） 資産の評価基準及び評価方法 

(ア)固定資産の減価償却の方法 

①有形固定資産：建物は定額法、その他の有形固定資産は定率法を採用して 

おります。 

②リース資産：リース期間を耐用年数とし、残存価額をゼロとする定額法を 

採用しております。 

 

（２） 収益及び費用の計上基準その他計算書類作成のための基本となる重要な事項 

(ア)消費税等の会計処理 

税抜方式で計上しております。 

 

 

２．株主資本等変動計算書に関する注記 

（１）発行済株式の種類及び総数に関する事項 

当事業年度末における発行株数 ３，０００株 

 


